

KJ Tagmontage ApS
Ellehammersvej 22, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 07 71 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 6. april 2017.

Klaus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Tagmontage ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 07 71 10
Stiftet: 10. marts 2009
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
8. regnskabsår

Direktion

Klaus Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Holdingselskabet Klaus Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tagarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489.602 kr. mod 1.952.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.546 kr. mod 623.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.489.602	1.952.615
1 Personaleomkostninger	-923.060	-966.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-128.374	-70.594
Driftsresultat	438.168	915.944
Andre finansielle indtægter	0	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.738	-109.383
Resultat før skat	367.430	806.588
Skat af årets resultat	-79.884	-183.255
Årets resultat	287.546	623.333
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	225.000
Overføres til overført resultat	137.546	398.333
Disponeret i alt	287.546	623.333

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	86.000	129.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>86.000</u>	<u>129.000</u>
4	Grunde og bygninger	2.727.927	2.741.317
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.812	318.796
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.974.739</u>	<u>3.060.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.060.739</u>	<u>3.189.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.201	0
	Varebeholdninger i alt	<u>20.201</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.630	319.968
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	20.055
	Periodeafgrænsningsposter	29.842	35.253
	Tilgodehavender i alt	<u>233.472</u>	<u>375.276</u>
	Likvide beholdninger	634.916	847.396
	Omsætningsaktiver i alt	<u>888.589</u>	<u>1.222.672</u>
	Aktiver i alt	<u>3.949.328</u>	<u>4.411.785</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	742.113	604.567
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	225.000
Egenkapital i alt	<u>1.017.113</u>	<u>954.567</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.300	37.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.300</u>	<u>37.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.902.645	1.956.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.902.645	1.956.062
10 Gældsforpligtelser	57.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.533	168.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	474.077	326.201
Anden gæld	435.660	908.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.270	1.463.656
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.909.915</u>	<u>3.419.718</u>
Passiver i alt	<u>3.949.328</u>	<u>4.411.785</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	801.499	839.316
Pensioner	97.307	90.525
Andre omkostninger til social sikring	5.775	5.760
Personaleomkostninger i øvrigt	18.479	30.476
	<u>923.060</u>	<u>966.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.140	3.521
Andre finansielle omkostninger	64.598	105.862
	<u>70.738</u>	<u>109.383</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Kostpris ultimo	<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-301.000	-258.000
Årets af-/nedskrivninger	-43.000	-43.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-344.000</u>	<u>-301.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>86.000</u>	<u>129.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.781.487</u>	<u>2.781.487</u>
Kostpris ultimo	<u>2.781.487</u>	<u>2.781.487</u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.170	-26.780
Årets af-/nedskrivninger	-13.390	-13.390
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-53.560</u>	<u>-40.170</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.727.927</u>	<u>2.741.317</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	359.919	144.833
Tilgang i årets løb	0	359.919
Afgang i årets løb	0	-144.833
Kostpris ultimo	<u>359.919</u>	<u>359.919</u>
Af- og nedskrivninger primo	-41.123	-134.833
Årets af-/nedskrivninger	-71.984	-41.123
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	134.833
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-113.107</u>	<u>-41.123</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>246.812</u>	<u>318.796</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	20.055
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>20.055</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	604.567	206.234
Årets overførte overskud eller underskud	137.546	398.333
	<u>742.113</u>	<u>604.567</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	225.000	225.000
Udloddet udbytte	-225.000	-225.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	225.000
	<u>150.000</u>	<u>225.000</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	<u>57.000</u>	<u>1.659.645</u>	<u>1.959.645</u>	<u>2.016.062</u>
	<u>57.000</u>	<u>1.659.645</u>	<u>1.959.645</u>	<u>2.016.062</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.960 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.728 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 270 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

**12. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Klaus Jensen ApS, CVR-nr. 32094635 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 132 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.